
Smlouva o správě veřejného pohřebiště
spojená se

Smlouvou o nájmu stavby- kaple
číslo smlouvy: 19/2019/OKV

SnNuvni strany

Město Rumburk
Sídlo: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Zastoupeno: Ing. Lumírem Kusem, starostou
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

dále možno jen ,,město"
a

jana Tůmová, narozena 8.9.1980
sídlo: Střelecká 71/3, 408 01, Rumburk - Rumburk 1
lČ: 06754953 DIČ: CZ8059082416
Bankovní spojení: ge Moneta Money Bank, č.ú. 207174390/0600

dále možno jen ,,správce"

uzavÍrajÍ tímto níže uvedeného dne

Smlouvu o správě veřejného pohřebiště
spojenou se

Smlouvou o nájmu stavby - kaple

(dále možno jen nSmlouva")

l.

Předmětem této Sln|ouvy je zajištěni činností a prací označovaných jako ,,správa veřejného
pohřebiště" spočÍvajÍcích v provozováni veřejného pohřebiště podle ustanovení § 18 odst. 1 a 2
zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen
,,zákon o pohřebnictví").

Provozování veřejného pohřebiště zahrnuje zejména výkopové práce souvÍsejÍcÍ s pohřbením a
exhumací, pohřbÍvání lidských ostatků do hrobů nebo hrobek, provádění exhumací, vsyp
zpopelněných lidských pozůstatků, běžnou správu a údržbu veřejného pohřebiště.

Správce se touto smlouvou zavazuje, že bude tuto správu veřejného pohřebiště
(specifikovanou níže) vykonávat v souladu s platnými právnhni předpisy a že při této správě
veřejného pohřebiště bude postupovat v souladu s řádem veřejného pohřebiště, vydaným Radou
města Rumburk pod usnesením č. 1714/2017 ze dne 19.7.2017, s nímž se důkladně seznámil.

Správce si je vědom toho, že dle § 18 odst. 2 zákona o pohřebnictví se při provozováni
veřejného pohřebiště prostřednictvím jiné právnické nebo podnikajÍcÍ fyzické osoby, vztahují se na
tuto osobu povinnosti upravené v § 20 pÍsm. a) až C), § 21 odst. 1 a v § 22 odst. 1 a 5 zákona o
pohřebnictví, přičemž tato osoba oznamuje provozovateli pohřebiště skutečnosti uvedené v § 20
pÍsm. d) zákona o pohřebnictví. Rovněž s těmito povinnostmi je důkladně seznámen.

]



Správa veřejného pohřebiště také zahrnuje:

- činnosti spojené s jednáním a uzavíránhn smluv (na základě plné moci) o nájmu hrobových
míst, výběr úhrad za nájem a služby s nájmem spojené (odvod nájemného na účet města
vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Rumburk, č.ú. 78-5141770247/0100, VS
36322329, a to vždy k 30.6. a 31.12. kalendářního roku s podrobným vyúčtováním, jakož i
včasné upozorňování nájemců na skončenísjednané doby nájmu);

- vedení evidence souvÍsejÍcÍ s provozováním veřejného pohřebiště, jak ji stanoví § 21 zákona o
pohřebnictví;

- aktualizaci plánu pohřebišťv souladu s evidencIvolných hrobových mist;
- součinnost s dalšími subjekty při provozu veřejného pohřebiště.

ll.

Veřejné pohřebiště leží v obci Rumburk, na katastrálním území Rumburk, na pozemcích p.č.
3329 a 1776 ve vlastnictví města Rumburk. Citované pozemky (nemovitosti) jsou zapsány v katastru
nemovitosti, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště Rumburk na listu
vlastnictví Č. 2298 pro obec Rumburk a katastrálni území Rumburk.

O využití těchto pozemků k uvedeným účelům bylo rozhodnuto Opatřením Okresního úřadu
Děčín, č.j. RRR/47994/2002 ze dne 9.7.2002, kterýŕn vydal souhlas k provozování veřejného
pohřebiště.

O zahájení provozu na vsypové loučce bylo rozhodnuto Rozhodnutím Okresního úřadu Děčín,
okresním hygienikem, zn: 31-21-1397/95/Zuch ze dne 16.5.1995, kterým vydal souhlasný závazný
posudek se zahájením provozu na vsypové loučce.

1. Správce je dále povinen:

a) předat nájemci hrobového místa {dále jen "nájemce") k užIvánI vyznačené, číselně označené
hrobové místo; u vsypu je vyznačeno toto místo pouze v dokumentaci vedené provozovatelem
pohřebiště;

b) umožnit nájemci zřIzenI hrobového zařIzenI hrobu nebo hrobky za podmínek stanovených řádem
veřejného pohřebiště;

c) umožnit nájemci užIvánI jeho hrobového místa a zařIzení pohřebiště, zajistit přístup ke
hrobovému místu a zdržet se jakýchkoli zásahů do hrobového místa nebo hrobového zařIzenI
s výjimkou případů, kdy je nezbytné, např. v důsledku živelné pohromy, bezodkladně zajistit
bezpečný a plynulý provoz pohřebiště, nebo kdy je třeba provést pohřbení do sousedního hrobu,
kamenosochařské práce nebo úpravu pohřebiště - v takovém případě je omezeni přístupu ke
hrobovému místu možné pouze po nezbytně nutnou dobu; dojde-li k zásahu do hrobového místa
nebo hrobového zařIzenI vinou správce pohřebiště a vznikne-li škoda, je správce pohřebiště
povinen hrobové místo uvést do původního stavu;

d) zajistit kontaktní ínÍsto s veřejnosti v areálu hřbitova v minimálním rozsahu 15 hodin/týden,
ztoho alespoň 3 hodiny odpoledne.

2



2. Hrobová místa správce zřizuje a připravuje k pronájmu tak, aby vznikly ucelené řady, oddíly či
skupiny hrobů a hrobek stejného charakteru a rozměrů Žadatel o hrobové m"sto nemá nárok na
individuálnI unMstění mimo vymezený prostor.

3. Správce je povinen zpřístupnit veřejné pohřebiště v provozní době stanovené řádem veřejného
pohřebiště, provádět dozor nad pořádkem na pohřebišti a poskytovat služby na pohřebišti v rozsahu
a způsobeín, který stanovitento řád veřejného pohřebiště.

4. Správce jako nájemce (viz níže) je povinen umožnit formou podnájmu užIvánI smuteční síně
v objektu hřbitovní kaple, a to za částku odpovÍdajjcí nájemcem navrženému a městem schválenému
ceníku, třetím osobám, které jej o to písemně požádají a současně mají oprávnění k provozováni
pohřební služby podle zákona o pohřebnictví. příjem plynoucí z tohoto podnájmu je příjmem správce
pohřebiště.

lV.

Město se zavazuje platit správci za výše specifikovanou správu veřejného pohřebiště měsíčně
částku 23.500 KČ (slovy dvacet tři tisíc pět set korun českých) bez DPH. Částka bude zaplacena vždy na
základě řádného daňového dokladu - faktury - vystavené správceín.

V.

Město, které vykonává kontrolu nad Činností správce, je zároveň povinno mu poskytovat
nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné fungováni veřejného pohřebiště, zejřnéna ve věcech
spojených se vznikem závazkového vztahu mezi provozovatelem pohřebiště a nájemcem hrobového
místa.

VI.

Za každé porušení každé jednotlivé povinnosti pIynouci z této Sľn|ouvy správceŕn vzniká
provozovateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 KČ. Zaplacením smluvní pokuty v
daném případě není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla porušením dotčené povinnosti.

VIl.
Smlouva o nájmu stavby - kaple

1. Předmět nájmu
a) Město Rumburk je vlastníkem nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí, vedeném

Katastrálnhn úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk na listu vlastnictví č.
2298 pro obec Rumburk a katastrální území Rumburk a tam označené jako: pozemek
p.Č.1776 o výměře 355 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je stavba Č.p.1077
(dále ínožno jen ,,objekt")

b) Město Rumburk jako pronajImatel přenechává správci jako nájemci k užÍvání objekt dle ČI.
VIl. odst. 1 pÍsm. a) tj stavbu č.p. 1077, ul. Stanko Vodičky, Rumburk 1. Jedná se o stavbu
hřbitovní kaple o celkové podlahové ploše 476 m2.

C) Správce prohlašuje, že byl řádně seznámen s celým objektem a za podmínek touto smlouvou
dohodnutých jej do nájmu přejímá a zavazuje se plnit její podmínky a platit sjednané
nájemné.

3



2. Účel nájinu
objekt uvedený v ČI. VIl. odst. 1. písm. b) je pronajímán za účelem vykonáváni správy veřejného
pohřebiště a provozováni pohřební služby.

3. Nájemné a další úhrady
a) Nájemné za užIvánI objektu uvedeného v ČI. VIl. odst. 1

dohodou ve výši 5.000 KČ/měsíc s účinností od 1.1.2020 a
příslušného měsíce na účet města vedeného u Komerční
78-5141780277/0100, VS 1077301;

písm. b) této Smlouvy se sjednává
je splatné měsíčně vždy do 15. dne
banky a.s., pobočka Rumburk, č.ú.

b) Současně s nájemným se správce zavazuje městu hradit zálohu za dodávku vodného ve výši
150 KČ/měsíc s účinnosti od 1.1.2020. Město je povinno skutečné náklady za
poskytovanou službu správci vyúčtovat v termínu do 30.4. následujícIho roku a do 31.7. jsou
obě smluvní strany povinny přeplatky a nedoplatky z vyúčtování služby si vzájemně vyrovnat.
V případě, Že v době vyplácení přeplatků bude správce v prodlení s úhradou nájemného a
zálohy za poskytování služby, bude městem proveden jednostranný zápočet těchto
pohledávek;

C) Pro případ prodlení s placením nájemného je město oprávněno účtovat úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem.

4. Doba trvání a skončení nájmu
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2021- tj.na stejnou dobu na

jakou je uzavírána smlouva o správě pohřebiště. Skončí-li však z jakéhokoliv důvodu smlouva
o správě pohřebiště dříve, zanikne stejným dnem také tento nájem, přičemž strany výslovně
vylučují uplatněni § 2230 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (tj. "automatické obnovení
nájmu");

b) Nájem založený touto smlouvou tedy skončí uplynutím doby, na kterou je sjednán. Nájemní
vztah může skončit kdykoli, jestliže se na tom strany dohodnou;

c) Nájem lze ukončit výpovědi ze strany města v případě neplacení nájemného a služeb, přičemž
výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v
němž byla doručena písemná výpověď'. v ostatních případech v této smlouvě neuvedených se
výpověď' řídí zákonetn č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších novel a dalších
souvisejÍcÍch předpisů.

5. Práva a povinnosti nájemce
a) Správce je povinen objekt opravovat a udržovat svým nákladem v rozsahu běžné údržby a

v rozsahu nákladů spojených s obvyklým udržováním;

b) Stavební a jiné technické úpravy a zhodnoceni objektu je správce oprávněn provádět pouze
po předchozím písemném souhlasu města a po splněni podmínek stanovených stavebním
zákonem a dalších souvisejÍcÍch předpisů, na vlastní náklady a nebezpečí. Účastnici této
smlouvy shodně prohlašuji, že zhodnocení objektu je pokládáno za vlastnictví města
v okamžiku, kdy se stane nedílnou součástí nemovitosti;

C) Město není zavázáno k úhradě vynaložených nákladů dle ČI. VIl. odst. 5 písm. b) této smlouvy
a při skončení nájmu nepřÍs|uší správci náhrada za provedené zhodnocení objektu;

4



d) Správce není oprávněn přenechat objekt nebo jeho část do podnájmu nebo k užíváM třetí
osobě bez písemného souhlasu pronajImatele vyjína případů podnájmu smuteční sIně
k jednotlivým obřadům tak, jak je uvedeno výše;

e) Správce zodpovídá za škody způsobené v objektu a je povinen tyto škody pronajímateli
uhradit;

f) Správce se zavazuje provádět a zajišťovat kontrolu prostor z hlediska protipožární prevence a
bezpečnosti práce, revize plynu, elektrického zařIzenI, hromosvodů a hasicích přístrojů
zajišťuje město;

h) Správce se zavazuje umožnit pronajimateli za jeho přítomnosti vstup do objektu za účelem
kontroly dodržování plněni sľn|ouvy;

ch) Správce je povinen ke dni skončení nájmu předat objekt ve stavu způsobilém k obvyklému
užÍvání;

i) Správce je povinen si vlastním jménem sjednat u jednotlivých dodavatelů odběry služeb, a to
bezprostředně po podpisu této smlouvy. Jedná se zejména o zajištěni odběru el. energie,
plynu a likvidaci odpadů, nikoli však dodávky vody a likvidaci odpadů vzniklých z činnosti
správy veřejného pohřebiště.

VIII.

Tato smlouva o správě veřejného pohřebiště spojená se smlouvou o nájmu stavby - kaple
se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2021 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Správce bere skutečnost zveřejněni
této smlouvy v registru smluv na vědomí.

Smluvní vztah tedy skonči uplynutím doby. Může skončit také dohodou stran či výpovědí bez
výpovědní doby ze strany města v případě závažného nebo opakovaného porušení povinnosti
správce.

IX.

1, O zveřejnění záměru nájmu rozhodla Rada města Rumburk usnesením č. 599/2019 ze dne
13.11.2019. Záměr byl zveřejněn od 18.11.2019 do 9.12.2019.

2. O uzavřeni Smlouvy o správě veřejného pohřebiště spojenou se smlouvou o nájmu stavby -
kaple rozhodla Rada města Rumburk svým usnesením č. 659/2019 ze dne 11.12.2019.

X.

1. Správce je povinen do 10 ti dnů oznámit městu veškeré změny týkajIcI se údajů a dokladů, které
jsou uvedeny v této smlouvě.

5



2. Pokud není v této Smlouvě o správě veřejného pohřebiště spojené se smlouvou o nájmu
stavby - kaple uvedeno jinak, řIdí se smluvní vztah stran zákonem č. 89/2012 sb. ve znění pozdějších
novel popř. dalšími souvisejÍcÍmi předpisy. výslovnou dohodou vylučujI použiti jeho nás|edujÍcÍch
ustanovení: § 564, § 556, § 558 odst. 2, § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2, § 1805 odst. 2. Současně
strany vylučuji možnost postoupení a zastaveni pohledávek plynoucích z této smlouvy.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se v takovémto případě zavazuji vzájemnou dohodou
nahradit neplatné anebo neúčinné ustanoveni novým ustanovením Smlouvy, jež by nejlépe
odpovídalo zamýšlenému účelu původního ustanoveni.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž město obdrží tři a správce jeden.

5. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou,
resp. číslovanými dodatky smlouvy.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednávání,
jasně a srozumitelně, že s jejím obsaheín souhlasí a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

Přílohy smlouvy:
1. Řád veřejného pohřebiště
2. výpočtový list

V Rumburku dne: 16,12.2

,

V Rumburku dne: 16.12.2019

Jana Tůmová
starosta

6



Vytištěno programem SSB 2000 dne 17.12.2019

ssb (výpočtový list
& platný od: 01.01.2020

Správce budovy: Město Run)b(lrk

úhrady za užívání nebytových prostor Č. 301)

Stanko VodiČky 1077 , Rumburk

Podlaží: 1 Typ objektu: Nebytové prostory
Pro vyúčtování je evidováno - osob: 1 Plocha m2: celková přepoČtená

475.58 475.58

otápěná

O. 00

Nájemce objektu:

Tůmová Jana
IČ: 06754953

02-00-1077 -301-01 VLastník objektu:

Město Rulnbllrk

—( SloŽka

N smluvní ná j em - NP

Z 04 vIs
Tento variabilnľ
symbol uváděj ep" ka'd« p'Ĺ. 107730101
styku s nám .

(Celkem k úhradě měsíčně

úhrada )

5000. 00 KČ

150.00 KČ

5150.00 KČ)

Zpracoval :

V Rumburku : 1 6 ,12, 2019

ná j emce

16 ,12, 2019



e.
Ur

b
'V

" Á"i|"))
~

'U' l" FI \1 \í1

"V lť, k?" l':jf í: "ÍĹ)) "())Ľ" Ĺ" ?t1h', B'jí,S' l'

Město Rumbuí'lc
j90 rčlcjt&o pi!-: S 16 cďsL l Uhm č.
2$57(ÔI Sb, o a q ur&-! m:q;a ňk«i5 ¶:

$ w:mwč.':,1 § 19 '&mr'$o

ŘÁD YEŘEjX'É1IQ P011ŔEBIŠTÉ

j. Ř-A pmoí re spdíl ?.{£m huim j2
h1ásrv V čLii CXč (paz- purč. e. J3?9 o

17$Ů5 mb prč. Č. 17)5 O výuMč 355 m ? Ý ĹŮL
Rmb»k),&'e Jm

2 pxG$i!t2 z:jistQj' v
5 § IS odst. 2 rúčm p»mcjůdM spräcc

Člhck4
Rnuíb slukb n' pobkb9ti

S;·rš'ce pmmtí mkjhN ujmiaj
2) půib:atmaců=z:[
b)
') nL=Ki
d) e\j!diů E&!$íb
C) EGĽ·1

D ve&d nidsů:c o a o ď'hd 1i-hk$íb
O$Fůů

E) Epňw j íMků ř&lc¥M \kľeŠ a e\ďň y uc§|.j
>""dtb2!!

ČlkřkS
tňjuuce tnůtj

mim k Fři vhíUi mim

I. llc&»é ňijä vmhdi ťliäu 9. Fkj
si svAhs s[¶tSwc K£1 se

pH pr«i jetá ml-li tg'1 iůitcm bsůSh, pľc&!
k

Nm k4oqs a kí tccS.fe-j Jta!ůí a Utaj"
itúizštm ř-j 1x&\y µ"ZSjjt o
j:ji n'mcti a m:t s: rů\jw pMe$i':t
k tni'.'ir.

2. Fwaj!1 FxľmStn KĹ!t3 k&-»t9o Mizuů
vr&Q.rhjkťm wmtj a

& 3 m:sků «$ Jr3
pMeäui p!o:hj'

b) :bv k&mlbo mim rmh"h·ým
¢3!ctĹ¢Ĺý wäj:4 P>"ak$it9

Ul'ŠŔ 3 múul lj 6Íwrj

zW j:ji:h uSdúl clA'9rj h&m$íS mĽu
a c!jI!kb cgcš

c)O&tr:it a í:8 duy, ďNj
&U1 F!e&=n liué muí"jjĹ r:ů!:d

pSkbLú?. KtaLmr.t!i fytů f·&r!:y rr.Ľm r.j
njme k·>!ce, j: loj

d) »jlňi1 c]řraj" zůúed pA"A j? ram"m
j;Ég c&Muj: Ll[ b'Ĺ9 t'áj:xk d:úicb

řůhA Uj:me j: spri«e
kíp:&:ůt r.j ri\h b" ňnío ůj=:c E.sůbí Cbŕj FJFt2

Luiťly kMmi s: sµjwc řůh%biltS
jruj ťh'ťhý rův:,k, hGK Ĺ3rVj. La!."d t-pnď"i %"<j) a j:
y Kdísfm $1j\u i\\ jay tůč?·» eht±wt:i

j. Dj bé&jsE ej Ľos'f ze!m!,
zjntônl It.7ý trÁk H švům

$"AůÚl řAďrky \š.'"fjj'

s. zjjůi1Ĺl bhmi uiB:jy, 4j dň: okůůSid tiijm
rL"íuEd httůí&o Mized u¢5. j5nU

b.& pcj!e S ZS oLl g tAuiz

6. Ommmži sp"hci gůkkiES \¢ácĺľ' ů^_jjá. [{ú
$,'-jĽjj s S íl U¶.Cuz ,

7. S7PA čts:Zi eu±!cd L"č!ň
rj dtr2m j&o Udí

g Ukzcd E&j$íb mj'a oätdků jůízcli c!d;i
s tím" Ku)'k \' s úXkcm G.

9. 2&mu s: r-j pNíbM pn91č y p:wčuů cIď.! č)ľ·Jn 2.

ČlSeťk 7
T1¢cfäM

Tl:d &k·3 s!umtaš & hř!·3 čiu 2tj l:t

ČGtick ?
Pmoäd &1n pihkbiHC

řrowui cm, 'j:jím rds&j it q st
stumf tzi»:
- ť d 1_$. d 7,(·) L'%m(") LaĹ
. y cd 1.10. ďj0.4. d:m! ej &C9 Gj 18A9t©j

Pl' H-jj.' rsmíbknl
Mn exQ\&i L?['9 S!M->UZďd ke nk·i:i iářit

ľdhkk dj rshkblsú

l. ji¢-1 iážu s.! jt&&d, lmé kí
s: W1lTLČ9 dial

1l zcjmSca S, roň?¢ zw1iu,
Nim &e"~di:té r9€:, cmwmt a lSt'y, oMi·m1
o3MS r.!d:8 Ľt,>j-íj ľ
j±o čet k i%mjl+7 uCešy.

Z X3 p¢&V3n' k $2 fUj'G ý p.mmd t.&ů p>!FeX:é
5k3jlcGĹ \-éWí'm ? tů!č» E&í

3. Dí:i & JO kt bj p"'jcb3:t d·'+'%
o'd'y-

4. Xi j: c·,i&!m cm".!&u se P'J'0
kcč!=ä z\ih¢j'.

5. Šb'j j: j:tjit 1!1 jůr&íkb loMt,
EM?ch

6. Voiůájj (' LiuF£-&h waiů) ú:ů!m r&s&itt
z&žmí1$¢ V3: p."w: eb µ"isp!c!djb

pč&nKä \bíi.jh c!.> uák pxů¢vjť Jě¢<
r:;»mi l ctnf j

xELLij wtijb p.čkt·itt9 jí) Cl ě¢j
u'«c&r&n Ú:O Cŕ<"!íi cnjjf Nj u"äjlj".

7. Njir&$ a p!čäy rj j: pmim
L \čůjct j:e·m Ys.'bouu" GUS Id ps1?c S:
sč!LÝ!33m ${á\íc Ned \oii,S'j y!

m!i1 řmM!¢ c·;-mya Cdržb:

B. Piinůp fa Ň'kSiZS tí:& j:k) cb'i r-úZe
? dh'č±i (tuěra[ t9:8, A:Fhk:, «Lvm« M)

ljlM2?b>j TGŠŮ

9. Vštep nj I"¢Ĺcj:ň;I Wrč;é j kyi:e (tu
OS&5 fj kc vUtbnt jťá Li p!«by, L1ué Im ca U)fŮbÉ
K"jXe Ů-;ďu Spď\cc j3 ¢µiW4a

eůb kvCtZmS ph"p. jie·$ pkdm!íj'
zt?ätj iUC e&'n€t

30. Ulj!d'n1 ni!o3, EShji a jíj'ib li zeke.! pSsya tům k-lem
1s&mjíb mbtĽ:d &ío!:w.

ll. stiúkj' j: Goži» ej rčm"&ôm dj
uí'!«h pmc L"Ĺ·3j'. jk%"j

r«y:i wui'j N3 ssjpM kos cc j2
56ĺ¢ĺy j:čv:n h3 p!oá&h.

ph"pvhí"b miK cmteelEn ea (nf:ek
3j.) ccmit e¢SO nkku

jhd'j uď y l'¢SĽj PÍl 4ojj
z 3 Tm tídj Je tt;eaj k
Ů;é!&n a p:a zjjí\Zů pS ťdr2k' m

c&.!k1 tdjj
z m!!u

J3. OJp:·8.y j: o3ijShl hj 3"BJbéíj tm'stj; Nll'j je rj
zavcd:to třiítd jt c:ittQ tm

14. NhltQnki t2jéc·1 cj·rhtXj ptůÁ&1 j:jň0!i 7Ľ·Ľ'ij" Cj ·d:r5
bytuď sp::iríčm «etti! zelu;!, Hz jtt·j

15. PčHďbi pI:tnfä upMr,tmýä úd hj jt tů.>žLš £2
spáííc Tim r:ai t!-:·:&m

F-icd:m $fsůrcW·!rj p"3!c nWtr&o (ÚL t U49}J
S!' ,O \C

16. Xi j: fť<c y
[Uz32ŕo a tu Lr:rý !L!£·j7Ĺ IM

]7. md rn µm!?i rMctM.

Ůh:šk6
USjSdid E&k$ch ůstuU · jcjiä

abvmtce

l. Li,h\-é kůž¢ cIo ŕůůS3 1uc&k úWjjl fť-7H
jiu j:a s jízj h' M i q

IS

L mí j: rumS u!o2il ta päkhtití Qďy jsa i?
mEhstm YďŠ\-CC Fň&bm a ĹT€týswrjbĹ

Vitäs)' růíč uC«S k m:si být šůů-ca
miůďb! &!um dm

pta WA!in% tb hc·&i trmf bj1 \ii.o j Lnť:
sp:u>j S:

L m tb tj&.·j tu'M bS1 1Mm"é nb"c, KluC
1lé¢[ d.:SS xŮi g lijAM m-:srř.i

z pvc ajt$U mltňib3, Loruu£ d:h"
j9ä C4j±2ůs!; jŮll nMe Edl z jůo á"ert:S

p'p3 Híly, rli rAni jcjidi učň c·:·mi
k'ú&C !!ůy.

s. ho b&·:kj? ujĺľq rzbč s =uuuä rč=·!cy
?,15x 0,S5 ritj»

c:So zjkj'rs dněů án-, & Lt«ě b>1:
umkt!eä r:t'o

- kw, j s d:tm

(·. řiitn>"j sli&K$mi NLiL\ý hrcSLkh írMc
EC L

.
C1käk8

J. ůůed ¢Žaj
a) zajdy md a L-!cut«

úkbkí e čir,i wiUzátN [AJ guĺl
b) f U4o3ki r:iul ůetôsmy z &"ámcrt

mtuiHX c&Z9b> f<¢li "'N
z Mv"j'1 či k7=·&::ea N?.

c) FN&J a ů51)' Lmyj oM tii y jc&.-s pC:c sNq'
LrcSl

d) Vi=1 Mhíů:k 3 r£mj' bý1 n:íi ŠŮb'j 1:&mm

·) Fii nab! u lciůr.-j tr.:i'i bj1 híšmé zůizcíiš

Z
z) llkm8lj w»i p:m uk2eů$íh

R.lri Id 2M m).
b) Stíay Fj"Ĺ bíl (nul. ci!ď)'),

b:& t«co, wjci Ljt zL"&;.)'

c) Lxůkj' z mtcňSj5 iwaĺ iiä Nři n:jďt! 30
ca tůäi ldc7·> R:č'n r.cjdrS IS cm, meň tg

ďCčr.!
iS) Ĺ)bj treSky w'ů¢ k;t b:z Ĺ<t&o\čtj k·po1

xmS»)- v rämů, k tm.!: ra'f bŠl tlím
trM"d o L?jtÚL! 40 :x ;n E!mk"c SO m,

·) Zdivo m'i tjt rmĹ·!&» pj F:x·múa zSUišS St) cín
V !'JiM: \j'tá"\XY.

D Djs!ta Lc&kr c-:wq'$ mjfµ
t) KGFQ6C pMy (Uwů7ý p:o uX'kei á $4¢p"i

řr>SFk) r·m[ bjľ n9ky 3 j:jkh suy"
m'sf hi id ĺ:l

h) j: tiur.S m'ďA i9:, zbřy bj't rzb:
]:1« í"riis7ny m j;&i«lh5 sL·rmiľ0 tm, k <3"ť¢

5YČŮ.7t mžsf cnjm&t 220 cm {jcd!e
růxň

i) uňrů,<ůj Lt&Zy rmi trj1
j¢ii:h sNn' nL'ty k'lůcm j

Kl
j) Ni j: LttLj 20 cm sk.'.ůkl jůů

F·:cLid zĹŮ,1 t-it¶j Ľmj'$ů[ hyíi d:i'cu
tce>\u s: tjmknjrä tw:lj".

L) bhsron RrCµ rrasl bj1 n:jtr.lr2 lů'j bS gj I Fi Ľ
I) Vluvj zMiunf $ sjj7xíEoa rtíA muň bý

rům E!nd k-:íwki kelty,
3. $;-riií¢ uiůk it si im $c"Mm sc íh7čdm Lirčtky

úli zEkjiä"j p!ái ;a E:ípx'tM

íčku b'

c'jpm j';iá
· W.irm1 Fŕi rSmMj zhtrdtS LcaVč$" p'"L

4. 2/Ů¢cšj LrbW E¢>s Fj l:du&té s'ňa:c Qíi\cč lluý
rMže pta tnz!S äídň{ Sírbj" U:Št

· &u-5 TÄ3[ r:o ŕ&lŕ:ú r tjám"č3 q\j-:s raid
j' spcůce

5. Pii rn'i j: ÚéŠl dMrhmt
N"&ntÁ)' ¢&c4»!S půkbii9, zejmkn

xdiití
p,Ukd=vů

k
Lr&»jxh rdn jů?«'!i jiu

- ?jjÚ!čůj zt:tú, zckčí.
& Po Uc.x'tú prad lij päk¥!Ú j? MWj wik1 c·kôh" r-áLL Jtd? bpi}'

ptM·!!ny, dj piríGbj SU6U

ČISoek9
Ůúanm

Tum H·J r&kkit'1 Čbéhj u 2017.

Řěj byl umš:D Řď)' rtf$l3 Ruuhuk e.
l714'20j7 19.73UlZ

Rej j? í)ďSň ŕ: 2?jj
Í7jj?.

1h> Htůshv s,í;"žítk v f. jití %%ŕ.
mam mi's!mwů3 h tr·!sn

m. Nelš Kild
rčm mm


